
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12430/

Código da publicação: 12430

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:16:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 99/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2025 11:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 80.237,72
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA TRATAMENTO E HIGIENIZAÇÃO DAS PISCINAS
MUNICIPAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA TRATAMENTO E HIGIENIZAÇÃO DAS PISCINAS
MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO 38 2025 - AQUISIÇÃO DE PRODU... Baixar

26/06/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO 38 2025 - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS D... Baixar

26/06/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO PE 38 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12430/pstrongaquisicao-de-produtos-para-tratamento-e-higienizacao-das-piscinas-municipaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6bf6c2965d637dc6b9d182e77e42932.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d3f7d6a31966de28b00259707fd6624.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606bfe5edc6c654cf06c4c27a3a2770b.pdf

